

Fl. Dahl Pedersen Holding ApS

Lucernevej 6, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 49 12 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Flemming Dahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fl. Dahl Pedersen Holding ApS Lucernevej 6 3450 Allerød
	CVR-nr.: 27 49 12 00
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Dahl Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Partners ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.100	-18.311
Bruttoresultat	-20.100	-18.311
Driftsresultat	-20.100	-18.311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.389	4.334
Andre finansielle indtægter	12.427	48.771
Øvrige finansielle omkostninger	-7.216	-10.380
Resultat før skat	-5.500	24.414
Skat af årets resultat	47	-9.085
Årets resultat	-5.453	15.329
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	192.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-305.453	-284.671
Disponeret i alt	-5.453	15.329

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	258.599	254.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.599</u>	<u>254.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.599</u>	<u>254.189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.980	0
Udskudte skatteaktiver	10.147	10.100
Tilgodehavende selskabsskat	55.021	59.013
Andre tilgodehavender	97.979	0
Tilgodehavender i alt	<u>168.127</u>	<u>69.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>384.544</u>	<u>388.860</u>
Værdipapirer i alt	<u>384.544</u>	<u>388.860</u>
Likvide beholdninger	<u>330.941</u>	<u>849.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>883.612</u>	<u>1.307.135</u>
Aktiver i alt	<u>1.142.211</u>	<u>1.561.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	820.775	1.126.228
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
Egenkapital i alt	1.053.775	1.551.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	84.686	6.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.436	10.096
Gældsforpligtelser i alt	88.436	10.096
Passiver i alt	1.142.211	1.561.324

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	163.873	163.873
Kostpris 31. december 2018	163.873	163.873
Opskrivninger 1. januar 2018	90.316	1.384.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.560	4.979
Udbytte	-5.150	-1.298.902
Opskrivninger 31. december 2018	94.726	90.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	258.599	254.189
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Corpital P/S	Gladsaxe	33 %
Corpital Holding ApS	Gladsaxe	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.126.228	1.410.899
Årets overførte overskud eller underskud	-305.453	-284.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	192.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-192.000	0
	820.775	1.126.228

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	203.400
Udloddet udbytte	-300.000	-203.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>300.000</u>